
Preistabelle

Ab 1

CHF 1.69

2500

1.65

5000

1.61

7500

1.56

10000

1.52

Metall-Kugelschreiber Rubbergrip
Ein Verkaufshit ist dieser Metallkugi mit der ergonomischen und griffigen Gummizone. Sehr
handlich und schreibfreundlich.

 

Spezialpreise ab 5000 Stück, bei einer Lieferzeit von 3-4 Monaten inkl. Ihrem Logo. Verlangen
Sie Ihr Sonderangebot.

Artikel-Nr JB0015.02189

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material Metall

Mat. Funktionen

Labels

Grössen

weiss chrom schwarz
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